

consum
Junts és
cooperativa

OFERTES A 1, 2 i 3€

AIXÍ S'ESTALVIA!

CB-0012.C.C.0

ABANS:
~~1,30 €~~

ARA
MÉS
BARAT



SNACK'IN mini fuet
Campofrió 50 g
(1 kg: 20 €)

ARA
1€

ABANS:
~~1,49 €~~

ARA
MÉS
BARAT



NESCAFÉ Latte
cappuccino descafeinat
205 ml (1 l: 4,88 €)

ABANS:
~~2,39 €~~

ARA
MÉS
BARAT



PATATES fregides
forn camperoles
Lay's 130 g
(1 kg: 15,38 €)

ARA
2€



ABANS:
~~2,39 €~~

ARA
MÉS
BARAT

BIFRUTAS original
tropical Pascual
paquet 6x200 ml
(1 l: 1,67 €)

ABANS:
~~3,79 €~~

ARA
MÉS
BARAT



PENJADOR WC Gel
Frescor de Primavera
Bref 2 unitats
(la unitat: 1,50 €)

ARA
3€

ABANS:
~~3,99 €~~

ARA
MÉS
BARAT



SUAVITZANT
concentrat blau
Flor 59 rentades
(la rentada: 0,05 €)

TOT A 1€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 1€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!

TOT A 1€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



ABANS: 1,15€ ARA MÉS BARAT

Mix de salaons i salmó fumat Angomar 40 g (pes net escorregut) (1 kg: 25 €)



ABANS: 1,49€ ARA MÉS BARAT

Coca-Cola zero sucre zero cafeïna 1,25 l (1 l: 0,80 €)

TOT A 1€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



ABANS: 1,29€ ARA MÉS BARAT

Quefir natural Nestlé 150 g (1 kg: 6,67 €)



ABANS: 1,25€ ARA MÉS BARAT

Allioli extra suau Chovi 150 ml (1 l: 6,67 €)



ABANS: 1,35€ ARA MÉS BARAT

Bastonets salats Lorenz 75 g (1 kg: 13,33 €)

TOT A 1€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT



ABANS: 1,39€ ARA MÉS BARAT

Apetinas de patata sabor quètxup Tosfrut 90 g (1 kg: 11,11 €)



ABANS: 1,19€ ARA MÉS BARAT

Pouche plàtan, maduixa i poma Hero 100 g (1 kg: 10 €)



ABANS: 1,15€ ARA MÉS BARAT

Tovalloletes desodorants Salustar 15 unitats (la unitat: 0,07 €)

TOT A 1€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 1€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



ABANS: 2,25€ ARA MÉS BARAT

Tires de pit de pollastre rostit La Broche 125 g (1 kg: 16 €)



ABANS: 2,25€ ARA MÉS BARAT

Sobriassada de porc ibèric Legado 200 g (1 kg: 10 €)



ABANS: 2,25€ ARA MÉS BARAT

Pernil cuït talls fins Casa Tarradellas 125 g (1 kg: 16 €)

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



ABANS: 2,40€ ARA MÉS BARAT

Salsa fresca Rana POT Pesto d'alfàbrega 140 g (1 kg: 14,29 €)
Bolets 180 g (1 kg: 11,11 €)
Formatges italians 180 g (1 kg: 11,11 €)



ABANS: 2,99€ ARA MÉS BARAT

Arros 3 delícies Ta-Tung 250 g (1 kg: 8 €)



ABANS: 2,99€ ARA MÉS BARAT

Varetes de peix Findus 280 g (1 kg: 7,14 €)

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT



ABANS: 2,45€ ARA MÉS BARAT

Tortilles de blat Old El Paso 8 unitats 326 g (1 kg: 6,13 €)



ABANS: 2,35€ ARA MÉS BARAT

Salsa casolana Calvé 430 ml (1 l: 4,65 €)



ABANS: 2,39€ ARA MÉS BARAT

Olives farcides d'anxova del Cantàbric Jolca 150 g (pes net escorregut) (1 kg: 13,33 €)

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 3€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!

TOT A 3€



ABANS: 2,49€
ARA MÉS BARAT

Granissat de llimona
Monzó paquet 4x200 ml
(1 l: 250 €)



ABANS: 2,45€
ARA MÉS BARAT

Nata fresca extracremosa
Prèзидент 200 ml
(1 l: 10 €)



ABANS: 2,49€
ARA MÉS BARAT

Margarina vegetal
Tulipán 400 g
(1 kg: 5 €)



ABANS: 2,39€
ARA MÉS BARAT

Mousse cruixent de
xocolata Nestlé Gold
paquet 4x57 g (1 kg: 877 €)



AIXÍ S'ESTALVIA
A CONSUM!



ABANS: 3,79€
ARA MÉS BARAT

Gyoza de carn
Ta-Tung 144 g
(1 kg: 2083 €)

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



ABANS: 2,39€
ARA MÉS BARAT

Batut de xocolata
Puleva paquet 6x200 ml
(1 l: 167 €)



ABANS: 2,39€
ARA MÉS BARAT

Bifrutas tropical sense
sucre afegit Pascual
paquet 6x200 ml (1 l: 167 €)



ABANS: 2,99€
ARA MÉS BARAT

Nèctar de pinya sense
sucres afegits Juver
paquet 6x200 ml (1 l: 167 €)



ABANS: 3,79€
ARA MÉS BARAT

Pernil curat
Navidul 138 g
(1 kg: 2174 €)



ABANS: 3,65€
ARA MÉS BARAT

Formatge semicurat
talls García Baquero
200 g (1 kg: 15 €)



ABANS: 3,99€
ARA MÉS BARAT

Pèsols superfins
Findus 550 g
(1 kg: 545 €)

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT



ABANS: 2,60€
ARA MÉS BARAT

Galetes Digestive civada
amb xocolata Gullón
425 g (1 kg: 471 €)



ABANS: 2,69€
ARA MÉS BARAT

Galetes Xip Xoco
Gullón Zero 125 g
(1 kg: 16 €)



ABANS: 2,65€
ARA MÉS BARAT

Rentaplats Ultra Plus
Mistol 650 ml
(1 l: 308 €)



ABANS: 3,45€
ARA MÉS BARAT

Pit de gall dindi sense greix
i reduït en sal El Pozo
340 g (1 kg: 882 €)



ABANS: 3,89€
ARA MÉS BARAT

Sandvitx sabor nata
Nestlé paquet 6x55 g
(1 kg: 909 €)



ABANS: 3,79€
ARA MÉS BARAT

Actimel Danone PAQUET 6 UNITATS
Natural ensucrat 6x94,4 ml (1 l: 530 €)
0% 0% maduixa 6x99 ml (1 l: 505 €)
Kids maduixa-plàtan 6x94 ml (1 l: 532 €)

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 3€

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!

TOT A 3€



ABANS: 2,69€
ARA MÉS BARAT

Raspall de dents
Sensibilitat i genives
Sensodyne UNITAT



ABANS: 2,49€
ARA MÉS BARAT

Desodorant Original
o Invisible Dry Dove
ROLL-ON 50 ml (100 ml: 4 €)



ABANS: 2,99€
ARA MÉS BARAT

Xampú Ultimate
Repair Gliss
250 ml (100 ml: 080 €)



ABANS: 3,99€
ARA MÉS BARAT

Gaspatxo original
Alvalle 1 l



ABANS: 3,49€
ARA MÉS BARAT

Tonyina clara al natural +PRO
Calvo paquet 3x56 g (pes net
escorregut) (1 kg: 1786 €)



ABANS: 3,99€
ARA MÉS BARAT

Mantega fàcil d'untar
amb sal Lurpak 200 g
(1 kg: 15 €)



ABANS: 3,60€
ARA MÉS BARAT

Galetes Maria sense
gluten Gullón 380 g
(1 kg: 789 €)

Cada dia un esmorzar diferent.



-13%
0⁴⁸ €
 ABANS: ~~0⁵⁵ €~~
ENTREPÀ rústic 110 g
 (1 kg: 4³⁶ €)
 Del 03/09 al 09/09



-10%
1³⁰ €
 ABANS: ~~1⁴⁵ €~~
BAGUETINA
 5 unitats 550 g
 (1 kg: 2³⁶ €)
 Del 03/09 al 09/09

Disponible en botigues amb el producte.

Suggeriment de presentació.

“SI VOLS SABER AMB QUÈ POTS ACOMPANYAR ELS NOSTRES PANETS, DONA UNA ULLADA AL VÍDEO I PREN NOTA”.

MIRA UN FRESC CONSELL DE LA LAURA



2⁴⁹ €
PIT de gall dindi tall xarcuteria
 Consum 140 g
 (1 kg: 17⁷⁹ €)

CARN 90% CARN

Disponible en botigues amb el producte.

Suggeriment de presentació.

Avui mengem lluç.

Disponible en botigues amb el producte.



“EL LLUÇ TÉ MOLTES PREPARACIONS. EN AQUEST VÍDEO TE'N DONO ALGUNES IDEES”.

MIRA UN FRESC CONSELL DE LA LORENA



Suggeriment de presentació.

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat.



ABANS: ~~270€~~
235€
ARA MÉS BARAT

Infusions Digestive Plus, Delgaxan Fibra Plus, Cua de cavall Plus 3, Crema-greix Plus o Ultralax Pompadour CAPSA 20 bossetes (la bosseta: 012€)



ABANS: ~~480€~~
425€
ARA MÉS BARAT

Dolce Gusto Espresso intens, Espresso intens descafeïnat, Tallat o Cafè amb llet Nescafé CAPSA 16 càpsules (la càpsula: 027€)

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!

Menjars d'allò més pràctics.



-47%
199€
ABANS: ~~379€~~

FILETS DE PEIX amb llimona Findus 225 g (1 kg: 884€)



ABANS: ~~175€~~
129€
ARA MÉS BARAT

Coquetes de blat de moro sense gluten Bicentury 130 g (1 kg: 992€)



ABANS: ~~079€~~
065€
ARA MÉS BARAT

Bastonets amb oli d'oliva Quely 50 g (1 kg: 13€)



279€

Nèctar de pinya Granini 1,25 l (1 l: 223€)



ABANS: ~~2€~~
149€
ARA MÉS BARAT

Beguda làctia lleugera Folic B Flora 1 l



ABANS: ~~299€~~
250€
ARA MÉS BARAT

Truita recepta casolana amb espinacs Palacios 300 g (1 kg: 833€)



ABANS: ~~425€~~
359€
ARA MÉS BARAT

Piccolinis pernil i formatge o 3 formatges Buitoni PAQUET 270 g (1 kg: 1330€)



ABANS: ~~199€~~
169€
ARA MÉS BARAT

Massa de pasta fullada rectangular Buitoni 230 g (1 kg: 735€)



ABANS: ~~189€~~
159€
ARA MÉS BARAT

Beguda làctia sense sucre o amb cereals Creixement Puleva Max BRIC 1 l



ABANS: ~~195€~~
165€
ARA MÉS BARAT

Preparat lacti sense sucre o amb cereals Peques 3 Puleva BRIC 1 l



ABANS: ~~299€~~
239€
ARA MÉS BARAT

Pa de pessic de llimona sense sucres i sense llet Laly 450 g (1 kg: 531€)



ABANS: ~~699€~~
599€
ARA MÉS BARAT

Lloms de lluç del Cap Pescanova 360 g (1 kg: 1664€)



ABANS: ~~499€~~
399€
ARA MÉS BARAT

Faves baby Findus 400 g (1 kg: 998€)



ABANS: ~~495€~~
399€
ARA MÉS BARAT

Espinacs en fulles Findus 1 kg



ABANS: ~~269€~~
229€
ARA MÉS BARAT

Mermelada de fruites del bosc La Vieja Fábrica 280 g (1 kg: 818€)



ABANS: ~~159€~~
135€
ARA MÉS BARAT

Mousse de proteïnes xocolata Valio 150 g (1 kg: 9€)



ABANS: ~~259€~~
219€
ARA MÉS BARAT

Postres de soja fruites vermelles amb dàtils sense sucres afegits Alpro 400 g (1 kg: 548€)



ABANS: ~~229€~~
195€
ARA MÉS BARAT

Postres de soja natural amb coco o nabius Alpro GOT 400 g (1 kg: 488€)



ABANS: ~~315€~~
279€
ARA MÉS BARAT

Olives farcides d'anxova suaus Jolca paquet 3x50 g (pes net escorregut) (1 kg: 1860€)



ABANS: ~~999€~~
799€
ARA MÉS BARAT

Oli d'oliva original 0,4° o sabor 1° Carbonell AMPOLLA 1 l



ABANS: ~~369€~~
299€
ARA MÉS BARAT

Patates prefregides Golden Long McCain 1 kg

Aquestes ofertes i moltes més, a la botiga online

consum.es

Tot al teu Consum més pròxim i a

consum.es

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat.



ABANS: ~~1,99 €~~ **1,69 €** ARA MÉS BARAT

Tomàquet fregit Orlando paquet 3x212 g (1 kg: 266€)



ABANS: ~~1,79 €~~ **1,49 €** ARA MÉS BARAT

Quètxup original Prima 290 g (1 kg: 514€)



ABANS: ~~6,99 €~~ **5,49 €** ARA MÉS BARAT

Gelat de vainilla amb nous de Macadàmia o xocolata belga Häagen-Dazs POT 400 g (1 kg: 1373€)



ABANS: ~~5,79 €~~ **4,89 €** ARA MÉS BARAT

Maxibon Nestlé PAQUET Cookie, Waffle Blonde Caramel o Jungly 4x90 g (1 kg: 1358€) Nata 4x96 g (1 kg: 1273€)



ABANS: ~~4,69 €~~ **3,69 €** ARA MÉS BARAT

Magnum Double xocolata Frigo paquet 3x69 g (1 kg: 1783€)



ABANS: ~~3,99 €~~ **3,39 €** ARA MÉS BARAT

Gelat de vainilla de Madagascar Carte D'Or 622 g (1 kg: 545€)

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!

Per a refrescar els àpats.



ABANS: ~~1,99 €~~ **1,60 €** ARA MÉS BARAT

Te llimona o llimona sense sucre Fuze Tea AMPOLLA 1,5 l (1 l: 107€)



EL PACK DE 8 LLAUNES **4,72 €**
LA LLAUNA EN EL PACK **0,59 €** (1 l: 179€)

Pepsi o Pepsi Zero LLAUNA 33 cl La llauna solta fora del pack: 0,75 € (1 l: 227€)



ABANS: ~~3,90 €~~ **3,70 €** ARA MÉS BARAT

Coca-Cola zero sucre paquet 2x2 l (1 l: 093€)



ABANS: ~~4,64 €~~ **4,44 €** ARA MÉS BARAT

Coca-Cola original paquet 2x2 l (1 l: 111€)



P.V.P. ~~2,59 €~~ **0,60 €** ACUMULA

Blat de moro dolç Bonduelle paquet 3x70 g (pes net escorregut) (1 kg: 1233€)



P.V.P. ~~4,99 €~~ **1 €** ACUMULA

Croquetes La Cocinera PAQUET Pernil ibèric 400 g (1 kg: 1248€) Carn d'olla casolana i pernil serrà 500 g (1 kg: 998€)



P.V.P. ~~1,79 €~~ **0,50 €** ACUMULA

Caffè Latte espresso Kaiku 230 ml (1 l: 778€)



P.V.P. ~~2,59 €~~ **0,40 €** ACUMULA

Danonino maduixa Danone paquet 4x70 g (1 kg: 925€)



P.V.P. ~~1,59 €~~ **0,30 €** ACUMULA

Copa de xocolata i nata Danone paquet 2x110 g (1 kg: 723€)



P.V.P. ~~1,81 €~~ **0,50 €** ACUMULA

Caffè Latte cappuccino Kaiku 230 ml (1 l: 787€)



ABANS: ~~1,69 €~~ **1,30 €** ARA MÉS BARAT

TriNa llimona o taronja AMPOLLA 1,5 l (1 l: 087€)



ABANS: ~~0,74 €~~ **0,59 €** ARA MÉS BARAT

Cervesa llimona Free Damm 33 cl (1 l: 179€)



i Gaudeix d'un consum responsable. Prohibida la venda de begudes alcohòliques a menors de 18 anys.

ABANS: ~~9,79 €~~ **8,89 €** ARA MÉS BARAT

Beguda espirotuosa Soberano 1 l



ABANS: ~~0,72 €~~ **0,50 €** ARA MÉS BARAT

Cervesa San Miguel 33 cl (1 l: 152€)



ABANS: ~~0,85 €~~ **0,59 €** ARA MÉS BARAT

Cervesa Daurada El Águila 33 cl (1 l: 179€)



ABANS: ~~0,35 €~~ **0,30 €** ARA MÉS BARAT

Cervesa 0,0% Hóchster 33 cl (1 l: 091€)

Aquestes ofertes i moltes més, a la botiga online consum.es

Tot al teu Consum més pròxim i a consum.es

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat.

Posa la roba a punt.

-39%
1⁹⁹ €
ABANS: ~~3²⁵ €~~
SUAVITZANT concentrat
Blau vital Mimosín
56 rentades
(la rentada: 0⁰⁴ €)



Sugeriment de presentació



ABANS: ~~7⁴⁹ €~~
5⁶⁹ €
ARA MES BARAT

Potenciador de rentada
Oxi Action roba blanca o color
Vanish POT 400 g (1 kg: 14²³ €)



ABANS: ~~7¹⁹ €~~
4⁹⁹ €
ARA MES BARAT

Detergent líquid
Dixan 30 rentades
(la rentada: 0¹⁷ €)



ABANS: ~~1⁷⁹ €~~
1⁵⁵ €
ARA MES BARAT

Tovallons 2 capes
Happy Hour Foxy 50 unitats
(la unitat: 0⁰³ €)

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



ABANS: ~~5⁶⁰ €~~
4⁷⁹ €
ARA MES BARAT

Crema hidratant per a la cara,
cos i mans Nivea Soft
375 ml (100 ml: 1²⁸ €)



ABANS: ~~3⁹⁹ €~~
3³⁹ €
ARA MES BARAT

Crema per a la cara,
cos i mans Nivea
250 ml (100 ml: 1³⁶ €)



ABANS: ~~0⁸⁵ €~~
0⁷⁰ €
ARA MES BARAT

Menjar per a gats amb pollastre
o tonyina Gourmet Gold Purina
LLAUNA 85 g (1 kg: 8²⁴ €)



ABANS: ~~3⁸⁰ €~~
3²⁵ €
ARA MES BARAT

Bandes de cera depilatòria
corporal pell sensible Veet
16 unitats (la unitat: 0²⁰ €)



ABANS: ~~3⁴⁰ €~~
2⁹⁵ €
ARA MES BARAT

Bandes de cera depilatòria
facials pell sensible Veet
16 unitats (la unitat: 0¹⁸ €)



ACUMULA
0⁴⁰ €
P.V.P. ~~1⁹⁹ €~~

Snacks per a gats
amb pollastre Catisactions
Mars 60 g (1 kg: 33¹⁷ €)



ABANS: ~~14⁹⁹ €~~
9⁹⁹ €
ARA MES BARAT

Rentaplats màquina Ultimate
Finish 32 rentades
(la rentada: 0³¹ €)



ABANS: ~~10⁴⁵ €~~
7⁹⁹ €
ARA MES BARAT

Rentaplats màquina gel
Tot en 1 llima i llimona Somat
60 rentades (la rentada: 0¹³ €)



ABANS: ~~8⁹⁹ €~~
7¹⁹ €
ARA MES BARAT

Calcetes o calçotets absorbents
nen-nena DryNites PAQUET
4-7 anys, 17-30 kg, 10 unitats (la unitat: 0⁷² €)
8-15 anys, 27-57 kg, 9 unitats (la unitat: 0⁸⁰ €)



ABANS: ~~2⁹⁰ €~~
2⁴⁹ €
ARA MES BARAT

Escuma ris marcat
Giorgi 250 ml (100 ml: 1 €)



ACUMULA
0⁵⁰ €
P.V.P. ~~2²⁹ €~~

Snacks per a gossos
petits Dentastix
Pedigree 110 g
(1 kg: 20⁸² €)



P.V.P. ~~4⁴⁹ €~~
ACUMULA
0⁹⁰ €

Ambientador
aroma llimona
Finish UNITAT



P.V.P. ~~4⁸⁵ €~~
ACUMULA
0⁹⁵ €

Llevataques
KH-7 780 ml
(1 l: 6²² €)



ABANS: ~~2⁹⁰ €~~
2⁶⁰ €
ARA MES BARAT

Netejamobles
Pronto 250 ml
(1 l: 10⁴⁰ €)



P.V.P. ~~9⁹⁹ €~~
ACUMULA
2 €

Crema hidratant dia
FPS30 Revitalift
L'Oréal 50 ml
(100 ml: 19⁹⁸ €)



P.V.P. ~~3⁷⁵ €~~
ACUMULA
0⁵⁵ €

Gel de dutxa hidratant
Neutre Sanex 600 ml
(100 ml: 0⁶³ €)



P.V.P. ~~10⁵⁰ €~~
ACUMULA
2¹⁰ €

Menjar per a gats
adults esterilitzats
amb salmó Ultima
1,5 kg (1 kg: 7 €)

Aquestes ofertes i moltes més, a la botiga online

consum.es

Tot al teu Consum més pròxim i a

consum.es

AQUELLA GENT QUE ESTALVIA SENSE ESFORÇ...

PODRIES SER TU
ACUMULANT DESCOMPTES
PEL SOL FET DE COMPRAR.



**AIXÍ S'ESTALVIA
SI ETS SOCI!
A MUNDO CONSUM**

**SI ENCARA NO TENS
L'APP, DESCARREGA-TE-LA!**

**mun
consum**

consum
Junts és
cooperativa

